
ZARZĄDZENIE NR 65/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczycieli kontraktowych ubiegających  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2023r., 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 9g ust.2  w związku z art. 91d  pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela  (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 984), zarządzam  co następuje: 

§ 1. 1. Dla nauczycieli kontraktowych: Sylwii Siewiery, Moniki Świostek, Martyny Dłubak 
zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie, ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Teresa Rosiak - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Beata Szarlej - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny KO w Łodzi, 

3) Aleksandra Siciarz - dyrektor  Szkoły Podstawowej im. ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie; 

4) Anna Szczęsna - ekspert z zakresu filologii polskiej, sztuki, plastyki, muzyki,  nauczania początkowego 
i wychowania przedszkolnego, przedsiębiorczości, 

5) Małgorzata Nikodem - ekspert z zakresu matematyki i przedmiotów ekonomicznych. 

2. Dla nauczycielki kontraktowej: Darii Rosiak zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. ks. Józefa 
Baranowicza w Szczercowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuję Komisję 
Egzaminacyjną w składzie: 

1) Teresa Rosiak - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Beata Szarlej - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny KO w Łodzi, 

3) Małgorzata Herczyńska - wicedyrektor  Szkoły Podstawowej im. ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie; 

4) Anna Szczęsna - ekspert z zakresu filologii polskiej, sztuki, plastyki, muzyki,  nauczania początkowego 
i wychowania przedszkolnego, przedsiębiorczości, 

5) Małgorzata Nikodem - ekspert z zakresu matematyki i przedmiotów ekonomicznych. 

3. Dla nauczycielki kontraktowej: Katarzyny Miegoń zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Osinach, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Teresa Rosiak - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Beata Szarlej - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny KO w Łodzi, 

3) Longina Hałada - dyrektor  Szkoły Podstawowej w Osinach; 

4) Anna Szczęsna - ekspert z zakresu filologii polskiej, sztuki, plastyki, muzyki,  nauczania początkowego 
i wychowania przedszkolnego, przedsiębiorczości, 

5) Małgorzata Nikodem - ekspert z zakresu matematyki i przedmiotów ekonomicznych. 

4. Dla nauczycielki kontraktowej: Anny Kędziak zatrudnionej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 
w Szczercowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuję Komisję 
Egzaminacyjną w składzie: 

1) Teresa Rosiak - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Beata Szarlej - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny KO w Łodzi, 

3) Łucja Majchrzak - dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Szczercowie; 

4) Anna Szczęsna - ekspert z zakresu filologii polskiej, sztuki, plastyki, muzyki,  nauczania początkowego 
i wychowania przedszkolnego, przedsiębiorczości, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6947780F-8CA9-4B84-B6F1-5F7DAFF186E3. Podpisany Strona 1



5) Małgorzata Nikodem - ekspert z zakresu matematyki i przedmiotów ekonomicznych. 

§ 2. Powołane w §1 Komisje Egzaminacyjne przeprowadzą postępowanie egzaminacyjne dla nauczycieli 
kontraktowych do dnia 31 sierpnia 2023r. 

§ 3. Komisje Egzaminacyjne przeprowadzą postępowania egzaminacyjne zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 984) oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r.  w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz.U. z 2020r. poz.2200). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6947780F-8CA9-4B84-B6F1-5F7DAFF186E3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-06-30T13:50:06+0200
	Krzysztof Paweł Kamieniak




